Постановление от 21.07.2017 № 4614
О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года                         №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 4 июня 2013 года № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», учитывая информацию, полученную от городских и сельских поселений Щёлковского муниципального района, и в связи с проведением выборов Главы городского поселения Монино Щёлковского муниципального района, досрочных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Загорянский Щёлковского муниципального района, дополнительных выборов депутата Совета депутатов городского поселения Свердловский Щёлковского муниципального района, депутата Совета депутатов сельского поселения Огудневское Щёлковского муниципального района, депутата Совета депутатов сельского поселения Трубинское Щёлковского муниципального района, депутатов Совета депутатов городского поселения Фряново Щёлковского муниципального района, депутатов Совета депутатов городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального района  в единый день голосования 10 сентября 2017 года Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:
1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов (приложение на 4 листах).

2. Начальнику Управления по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству (Собенников А.А.) организовать взаимодействие с Территориальной избирательной комиссией Щёлковского района в целях обеспечения беспрепятственного доступа к информационным стендам «Наше Подмосковье» для размещения информационных материалов комиссий и агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений.

3. Рекомендовать главам городских и сельских поселений Щёлковского муниципального района оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Иванову И.В., заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Назарова Р.А.

Глава Щёлковского

муниципального района

             А.В.Валов

Приложение

к постановлению Администрации

Щёлковского муниципального района

от __21.07.2017___ №_4614__

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

	№№

п/п
	Места для размещения печатных

агитационных материалов
	Форма рекламы

	1
	2
	3

	Городское поселение Щёлково

	1. 4
	г.Щёлково, мкрн. Богородский д.10к2
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	2. 5
	г.Щёлково, мкр. Богородский д.17
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	3. 6
	г.Щёлково, мкр. Богородский д.5
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	4. 7
	г.Щёлково, мкр. Богородский д.6
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	5. 8
	г.Щёлково, мкр. Богородский д.8
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	6. 14
	г.Щёлково, Пролетарский проспект д.17
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	7. 24
	г.Щёлково, ул. 8 Марта д.18
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	8. 25
	г.Щёлково, ул. 8 Марта д.19, 19а
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	9. 26
	г.Щёлково, ул. 8 марта д.20
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	10. 27
	г.Щёлково, ул. 8 марта д.21
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	11. 28
	г.Щёлково, ул. 8 Марта д.23
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	12. 29
	г.Щёлково, ул. 8 Марта д.7, 11, 16
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	13. 44
	г.Щёлково, ул. Комсомольская д.10, 12/9
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	14. 45
	г.Щёлково, ул. Комсомольская д.10а
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	15. 48
	г.Щёлково, ул. Комсомольская д.2, 2а
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	16. 52
	г.Щёлково, ул. Комсомольская д.8, 8б
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	17. 57
	г.Щёлково, ул. Космодемьянская д.4,
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	18.
	г.Щёлково, Пролетарский проспект д.15

	19. 65
	г.Щёлково, ул. Московская д.138/1, 138/2, 138/3
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	20. 66
	г.Щёлково, ул. Московская д.68
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	21. 67
	г.Щёлково, ул. Московская д.70
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	22. 69
	г.Щёлково, ул. Неделина д.16, 17, 18, 19
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	23. 70
	г.Щёлково, ул. Неделина д.18а
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	24. 72
	г.Щёлково, ул. Неделина д.25
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	25. 73
	г.Щёлково, ул. Неделина д.26
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	26. 74
	г.Щёлково, ул. Неделина д.4
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	27. 75
	г.Щёлково, ул. Неделина д.5
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	28. 76
	г.Щёлково, ул. Октябрьская д.7
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	29. 77
	г.Щёлково, ул. Октябрьская д.9
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	30.
	г.Щёлково, ул. Супруна, д.1
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

на детских площадках

	1
	г.Щёлково, ул. Бахчиванджи д.1
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	2
	г.Щёлково, ул. Бахчиванджи д.2
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	3
	г.Щёлково, ул. Комсомольская д.6
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	4
	г.Щёлково, ул. Московская д.68
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	5
	г.Щёлково, ул. Неделина д.16, 17, 18, 19
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	6
	г.Щёлково, ул.Супруна, д.1
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	7
	пос. Серково, ул. Слободка д.17, 22
	Информационный стенд «Наше Подмосковье»

	Городское поселение Загорянский

	1
	п.Загорянский, ул. Валентиновская д.32
	Информационный стенд

	2
	п.Загорянский, ул. Валентиновская д.36
	Информационный стенд

	3
	п.Загорянский, ул. Дачная д.21
	Информационный стенд

	4
	п.Загорянский, ул. Димитрова д.43
	Информационный стенд

	5
	п.Загорянский, ул. Димитрова д.47
	Информационный стенд

	6
	п.Загорянский, ул. Димитрова д.59
	Информационный стенд

	7
	п.Загорянский, ул. Димитрова д.59а
	Информационный стенд

	8
	п.Загорянский, ул. Достоевского
	Информационный стенд

	9
	п.Загорянский, ул. Дзержинского д.1
	Информационный стенд

	10
	п.Загорянский, ул. Горького-Калинина
	Информационный стенд

	11
	п.Загорянский, ул. Карла Маркса д.28
	Информационный стенд

	12
	п.Загорянский, ул. Кирова д.18
	Информационный стенд

	13
	п.Загорянский, ул. Кирова (стадион)
	Информационный стенд

	14
	п.Загорянский, ул. Коллективная д.5
	Информационный стенд

	15
	п.Загорянский, ул. Ленина (УВД)
	Информационный стенд

	16
	п.Загорянский, ул. Орджоникидзе д.40
	Информационный стенд

	17
	п.Загорянский, ул. Орджоникидзе д.42
	Информационный стенд

	18
	п.Загорянский, ул. Осипенко-Калинина
	Информационный стенд

	19
	п.Загорянский, Пристанционная пл.
	Информационный стенд

	20
	п.Загорянский, ул. 26 Бакинских Комиссаров, д.54
	Информационный стенд

	21
	п.Загорянский, ВШК (проходная)
	Информационный стенд

	22
	д.Оболдино, ул. Лесная д.2
	Информационный стенд

	Городское поселение Монино

	1
	п. Монино, ул. Новинское шоссе, д.6 (у здания Администрации)
	Информационный стенд «Доска объявлений»

	2
	п. Монино, ул. Новинское шоссе (у торговых рядов)
	Информационный стенд «Доска объявлений»

	3
	п. Монино, ул. Центральная, д.1а
	Информационный стенд «Доска объявлений»

	4
	п. Монино, ул. Маршала Красовского (пересечение ул. Красовского и ул. Баранова)
	Информационный стенд «Доска объявлений»

	5
	п. Монино, ул. Баранова (рядом с памятником Баранову)
	Информационный стенд «Доска объявлений»

	6
	п. Монино, ул. Генерала Белякова (рядом с ТД «Монино»)
	Информационный стенд «Доска объявлений»

	7
	п. Монино,  ул. Авиационная, рядом с д.З
	Информационный стенд «Доска объявлений»

	8
	п. Монино, ул. Авиационная, на пересечении с Аллеей Героев
	Информационный стенд «Доска объявлений»

	9
	п. Монино, ул. Генерала Дементьева, рядом с д.1
	Информационный стенд «Доска объявлений»

	10
	п. Монино, ул. Генерала Дементьева, рядом с д.2
	Информационный стенд «Доска объявлений»

	11
	п. Монино, ул. Комсомольская, в торце д.14 (со стороны магазина «Магнит»)
	Информационный стенд «Доска объявлений»

	12
	п. Монино,  ул. Комсомольская, напротив д.1
	Информационный стенд «Доска объявлений»

	13
	п. Монино, ул. Южная, рядом с д.12
	Информационный стенд «Доска объявлений»

	14
	п. Монино, между д.12 и д.8а
	Информационный стенд «Доска объявлений»

	Городское поселение Свердловский

	1
	п.Свердловский, ул.Заводская
	Информационный стенд

	2
	п.Свердловский, ул.Народного ополчения
	Информационный стенд

	3
	п.Свердловский, на площади
	Доска объявлений

	4
	п.Свердловский, МБУ ДК «Созвездие»
	Доска объявлений

	5
	п.Свердловский, МБОУ Свердловская СОШ им.М.П.Марченко ЩМР МО
	Доска объявлений

	6
	д.Осеево, у магазина «Русские колбасы»
	Доска объявлений

	7
	д.Орловка , у д.34
	Доска объявлений

	8
	д.Корпуса,  у магазина «Продукты»
	Доска объявлений

	9
	д.Корпуса, ул.Ленина, у магазина «Надежда»
	Доска объявлений

	10
	д.Митянино, у д.34
	Доска объявлений

	11
	Санаторий «Монино», у  клуба и магазина «Продукты»
	Доска объявлений

	Городское поселение Фряново

	1
	п.Фряново, ул.Механизаторов (около школы №1)
	Доска объявлений

	2
	п.Фряново, ул.Молодёжная, у д.8
	Доска объявлений

	3
	п.Фряново, ул.Текстильщиков, у д.3
	Доска объявлений

	4
	п.Фряново, ул.Текстильщиков, у д.4
	Доска объявлений

	5
	п.Фряново, пл.Ленина
	Информационные стенд

	Сельское поселение Огудневское

	1
	д.Огуднево, у магазина ПБОЮЛ Бокова
	Доска объявлений

	2
	д.Огуднево, у магазина Фряновского СПО
	Доска объявлений

	3
	д.Огуднево, напротив д.6
	Доска объявлений

	4
	д.Огуднево, напротив д.9
	Доска объявлений

	5
	д.Огуднево, между домами 3, 4
	Доска объявлений

	6
	д.Огуднево, у МКУ СП Огудневское ФСК «Селена»
	Доска объявлений

	7
	д.Огуднево, у здания администрации
	Информационный
стенд

	Сельское поселение Трубинское

	1
	п.Литвиново, у здания СДК «Литвиново»
	Информационный стенд

	2
	п.Литвиново, у домов 1, 2, 3, 6, 10, 12
	Информационный стенд